^CONTRATO DE OBRA PUBLICA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012.638-2

R. LEGAL: DARIO YESID GARCIA BARRAY .

CONTRATISTA: PROGO INGENIERIA SAS r

NIT: 900101953-2

R. LEGAL: CARLOS MAURICIO ROJAS ARGUELLES

C.C. N°: 79743593 DE BOGOTÁ

VALOR: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($149.994.372.00)

OBJETO: REALIZAR MEJORAMIENTO DE DIEZ (10) VIVIENDAS EN SECTOR URBANO 
DEL MUNCIPIO DE HATO COROZAL. CASANARE.

PLAZO: VEINTE (20) DIAS

Entre los suscritos. DARIO YESID GARCÍA BARRAY, identificado con cédula de ciudadanía N" 79 242 140 
expedida en Suba, actuando como representante legal del Municipio de Hato Corozal - Casanare, con Nit